



Industrial Electrica de Juarez

Bvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu

C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

IEJ 900913C38

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 765,600

RFC TBS - 210817-2H9

Nombre Tpi Blade Services Latam

Domicilio AV. DE LAS TORRES No. 2145

Torres del Sur C.P. 32575 CHIHUAHUA, Chihuahua, México

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Forma Pago 99 Por definir

Método Pago PPP Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura

A 042861

Orden Compra

49100386

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
2 Oct 2024 10:07:17
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal 65252888-8008-11EF-91DB-85F571ACF980
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-02T10:07:22
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Zona 6

ASC VELM

AVE BUGE

Cliente 26,235

Cantidad	Código Ubicación	Clave	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
70	CMY1/0	AA-4	SLYW31	Cable Thwn 1/0 Awg Negro Carrete	Metro	182.6400	12,784.8000	2,045.57	
20	BUGEKA25	BUGE	26121600	BU ZAPATA TERMINAL CU P/CABLE 4-1/0AWG	MTR	145.0000	2,900.0000	464.00	
20	BURYS25	OD6	39121700	KA25 BURINDY	PZ	145.0000	2,900.0000	464.00	
20	BURYS25	OD6	YS25	Conector Ponchable Cobre Cal. 1/0 AWG	H87	105.7400	2,114.8000	338.37	
1	SIGSA203-0008	OD6	39121400	Tubo termocontratil con adhesivo 1/0 A 600	Pieza	250.0000	250.0000	40.00	
		RN-6	A203 40-12	1.2 m	H87	250.0000	250.0000	40.00	
			39121723					2,045.57	



Sello del SAT

Sello Digital del CFDI

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 18,049.60
Total Impuesto Traslado 2,887.94
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 20,937.54

Son -Veinte Mil Novecientos Treinta y Siete Pesos 54/100 M.N.-

CFDI Relacionado

El cliente/remiteinte acepta las condiciones estipuladas al reverso de esta Solicitud de Servicio

ELIEZER MASCORRO
Remiteinte

PAQUETEXPRESS

OPERADORA DE SERVICIOS PAQUETEXPRESS SA DE CV
SUCURSAL: CIUDAD JUAREZ ((656) 620 5391)
AVENIDA DE LA RAZA 5871
JUAREZ CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32370



ROUTA:
REX-1

SOLICITUD DE SERVICIO
CJS01AA0307524
RASTREO
611197686250

FECHA: 02/10/2024
HORA: 15:52

DESTINO
REX01
CRE
EAD
ST

REMITENTE	
CJS01 3035209	CEL: N/A
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV BLVD FRANCISCO VILLARREAL, 2053 CHIHUAHUA, MEXICO TEL. 6566138676 PARTIDO SENECU, JUAREZ 32545	
DESTINATARIO	
REX01 5386421	CEL: N/A
HOLIDAY INN REYNOSA INDUSTRIAL PONIENTE CARR. MONTERREY - REYNOSA AVENIDA LOS ENCINOS PARQUE INDUSTRIAL V.T. VILLA FLORIDA, REYNOSA 88715 TAMAULIPAS, MEXICO TEL. 8999090170	

CANT	DESCRIP	CONTENIDO	PESO	TAR	CONCEPTO	TOTAL
1	PAQUETE	CABLE	55	T6	FLETE:	900.00
					SERVICIOS:	99.00
					SEGURO:	13.95
					SUBTOTAL:	1,012.95
					IVA:	81.04
					IVA RET:	36.00
					TOTAL:	1,057.99
VALOR DECLARADO: \$1,000.00						FECHA ESTIMADA DE ENTREGA
SEGURO: ASEGURADA CON ZURICH, POLIZA NO. 110375737						07/10/2024
REFERENCIA:						(REIMPRESION)
OBSERVACIONES: PERD: \$5.00 KGS. VOL: 0.12 m3						(02/10/2024 16:53:01)
ATTE CATALY BENITEZ TEL 55 2668 0504						
DOCUMENTADOR: JONATHAN RAMSES LOZANO IG						



Comentarios

Cobranza

(vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque

NARANJA

* Sin Ruta de

paquetexpress No. -, Ciudad Juárez, Chih., México

Domicilio
de Entrega

Peso Total 42.00 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Carpo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Carpo del 20% por devolución en mercancía de estile.
Mercancía sobre pedido, no hay devolución.

765,600
F.I. *765600*

PED *1324005*

Enviar por paqueterexpress

A cargo de Indelek

a domicilio del cliente

Dirección de envío

TPI Blade

Holliday Inn Reynosa -

Carr. Monterrey s/n

Parque Industrial Villa Florida,

cp 88730

Reynosa, Tamps

Citlally Benitez (TPI)

tel 55 2668 0504



TPI Blade Services Latam S.A de C.V

Av. De Las Torres #2145 Col Torres del Sur
Juarez, Juarez 32575

Page 1

**PURCHASE
ORDER
49100386**

PO Number: 49100386

Revision: 0

Date Modified:

PO Type: **STANDARD**

Purchase Order Status: **Approved**

Supplier Details: 100307
INDUSTRIAL ELECTRICA DE
JUAREZ, S.A. DE C.V.
AV LOPEZ MATEOS 2050 FRACC EL
ROBLE
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA 32390
Mexico

Ship-To Address: TPI Blade Services Latam S.A de C.V
Av. De Las Torres #2145 Col Torres del
Sur

Juarez, Juarez 32575
Mexico

Bill-To Address: TPI Blade Services Latam S.A de C.V
Av. De Las Torres #2145 Col Torres del Sur

Juarez, Juarez 32575
Mexico

Notes To Supplier: COT # 1304609

Payment terms		Incoterms		Ship Via	Vendor Contact
NET45					
Creation Date	FOB Terms	Buyer/Telephone		Requestor	Vendor Contact Info
26-SEP-24	FOB	Luis Fuentes Rodriguez /		Carrera, Francisco	Tel # Fax #

PO Line	Shipment Line	Need by Date	Item Number/Description	Rev	Quantity	UOM	Unit Price (MXN)	Total (MXN)	Taxable
1	Single Shipment		CABLE THWN 1/0 AWG NEGRO CARRETE Supplier Part # MSDS : COA : Spec Number :		70	METE R	182.64	12,784.80	2,045.56
	1	26-SEP-2024			70	METE R	182.64	12,784.80	

Line Item Notes:

2	Single Shipment		CONECTOR PONCHABLE CAL 1/0 AWG Supplier Part # MSDS : COA : Spec Number :		20	Piece	105.74	2,114.80	338.36
	1	26-SEP-2024			20	Piece	105.74	2,114.80	

Line Item Notes:

3	Single Shipment		ZAPATA TERMINAL P CABLE Supplier Part # MSDS : COA : Spec Number :		20	Piece	145.	2,900.00	464.00
	1	26-SEP-2024			20	Piece	145.	2,900.00	

Line Item Notes:



**TPI Blade Services Latam S.A de
C.V**

Av. De Las Torres #2145 Col Torres del Sur
Juarez, Juarez 32575

Page 2

**PURCHASE
ORDER**
49100386

PO Line	Shipment Line	Need by Date	Item Number/Description	Rev	Quantity	UOM	Unit Price (MXN)	Total (MXN)	Taxable
4	Single Shipment		TUBO TERMOCONTRACTIL CON ADHESICO 1/0 1.2 MTS Supplier Part # MSDS : COA : Spec Number :		1	Piece	250.	250.00	40.00
	1	26-SEP-2024			1	Piece	250.	250.00	
Line Item Notes:									
TOTAL PO Amount (Exclusive of TAX)								20,937.52	

PURCHASE ORDER NUMBER AND LINE NUMBER MUST APPEAR ON ALL PACKING SLIPS, INVOICES, CORRESPONDENCE AND ON THE OUTSIDE OF ALL BOXES, CONTAINERS, CARTONS, DRUMS AND PAILS. THIS PURCHASE ORDER IS SUBJECT TO TERMS AND CONDITIONS AVAILABLE AT <https://tpicomposites.com/suppliers/supplier-resources/>

Authorized by/Date:

Luis Fuentes

Digitally signed by Luis Fuentes
Date: 2024.09.26 07:24:37
-06'00'